kuris iš jų skyrium vadinamas „Draudėju Nr.1“, „Draudėju Nr.2“), susitaria:

1.1 Draudiko atsakomybė pagal 2025-05-23 d. Laidavimo draudimo raštą Nr. 4495322 bei Laidavimo draudimo sutartį Nr. 4495322 (toliau -
„Laidavimo draudimo sutartis Nr. 4495322“) yra ribota ir jokiais atvejais negali viršyti 210 000,00 EUR (Du šimtai dešimt tūkstančių EUR 00 ct)
(toliau „Draudimo suma“), per visą draudimo galiojimo laikotarpį.

1. Draudimo sąlygos

2.1 Draudikas turi teisę kreiptis į bet kurį Draudėją arba į visus kartu: į Draudėją Nr.1 ir į Draudėją Nr.2 dėl savo sumokėtos Užsakovui „ALYTAUS
MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA“ (toliau „Užsakovas“) draudimo išmokos dydžio pinigų sumos (toliau „pinigų suma“) grąžinimo.

[...]

išmokos dydžio pinigų suma) grąžinimu Draudikui, ir įsipareigoja atlyginti Draudikui dėl laidavimo patirtus nuostolius.
3.2 Draudėjas Nr.1 ir Draudėjas Nr.2 bendrai ir bet kuris iš jų skyrium įsipareigoja:
3.2.1 atsakyti Draudikui visu savo turtu iki 210 000,00 EUR (Du šimtai dešimt tūkstančių EUR 00 ct).
3.2.2 Draudikui išmokėjus draudimo išmoką Užsakovui už neįvykdytą Draudėjo prievolę, už kurią buvo laiduota pagal Laidavimo draudimo
sutartį Nr. 4495322, Draudėjas Nr. 1 ir/ar Draudėjas Nr. 2 įsipareigoja po pirmo raštiško Draudiko pareikalavimo besąlygiškai per 5 darbo dienas